令和３年３月１５日

  川 崎 市 議 会 議 長
     山 崎 直 史 様

                            環 境 委 員 長

                              林   敏 夫

環境委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第 ８号 川崎市環境基本条例の一部を改正する条例の制定について

（原案可決）

議案第 ９号 川崎市公害防止等生活環境の保全に関する条例の一部を改正する条例

の制定について               （原案可決）

議案第５２号 令和２年度川崎市港湾整備事業特別会計補正予算

（原案可決）

議案第５４号 令和２年度川崎市下水道事業会計補正予算

（原案可決）

議案第５５号 令和２年度川崎市自動車運送事業会計補正予算

（原案可決）

- 71 -